公告编号：2023-023

证券代码：872712            证券简称：安诺科技            主办券商：开源证券

广州安诺科技股份有限公司

关于银行账户冻结及解冻公告（补发）

2022 年年度股东大会的提示性公告

一、基本情况

广州安诺科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 9月 16日使用银行账户时

发现公司银行基本户及一般户均被冻结。

2023年 5月 6日，因经济纠纷官司胜诉，被解冻银行账户全部解冻。

二、被冻结及解冻账号信息

开户行：中国银行广州科学城支行

账户信息：***67702****

账户性质：存款基本户

实际冻结金额：8,256,352.77元

开户行：中国银行广州科学城支行

账户信息：***72920****

账户性质：专用资金户

实际冻结金额：156.87元

开户行：广州银行广州分行

账户信息：*** 37120****

账户性质：一般户

实际冻结金额：172,999.03元

开户行：招商银行广州珠江新城支行

账户信息：*** 24031****

账户性质：一般户

实际冻结金额：2,514.12元

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

                                                                      公告编号：2023-023

开户行：华夏银行广州开发区支行

账户信息：*** 00045****

账户性质：一般户

实际冻结金额：134,102.49元

开户行：中国建设银行广州天河路支行

账户信息：*** 30900****

账户性质：一般户

实际冻结金额：397.49元

三、银行账户冻结及解冻原因

公司因与安徽安诺食品检测服务有限公司股东陈双强的经济纠纷，导致公司基本账户

及一般户被冻结。

2023 年 5 月 6 日，经安徽省合肥市中级人民法院二审判决公司胜诉[详见公司于 2023

年 5 月 8 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）

披露的《广州安诺科技股份有限公司重大诉讼及诉讼进展公告（补发）》（公告编号：2023-

004）]，公司账户全部解冻。

四、对公司的影响

    本次银行账户冻结事项对公司流动资金使用以及日常经营活动造成一定影响，在公司

现有管理团队的共同努力下，银行账户冻结期间，公司的经营活动正常有序开展。

                                   广州安诺科技股份有限公司

                                             董事会

                                        2023年 7月 5日